



Kaasrahastanud  
Euroopa Liit



Eesti  
tuleviku heaks

## Projekt „Narva-Jõesuu linna hariduse ja noorte valdkonna arengukava koostamine“

**Projekti üldine eesmärk:** Suurendada Narva-Jõesuu linna võimekust, kes on otseselt vastutav Narva-Jõesuu linna inimeste heaolu ja nende vajadustest tulenevate teenuste osutamise eest ja toetada haridussüsteemi toimetulekut, pakkudes kvaliteetset teenust võimalikult kodulähedases ja turvalises elukeskkonnas. Arengukavas esitatakse lahendused haridusasutuste võrgu arendamiseks, ümberkujundamiseks ja juhtimisstruktuuri muutmiseks ning kirjeldatakse mõju KOVile ning elanikkonnale.

### Projekti otsesed eesmärgid:

- Koostada Narva-Jõesuu linna hariduse ja noorte valdkonna arengukava 2024-2030;
- Luua koostöö Ida-Virumaa partneritega Narva-Jõesuu linna hariduse ja noorte valdkonna arengukava koostamisel ja elluviimisel;
- Suurendada Narva-Jõesuu linna võimekust investeringu projekti koostamise ja elluviimise jaoks.

**Projekti tulemus** on kompetentselt koostatud Narva-Jõesuu linna hariduse ja noorte valdkonna arengukava 2024-2030, mis panustab linna võimekusse arendada haridusasutuste võrku ning ette valmistada investeerimisprojektid, mis omakorda aitavad pakkuda kvaliteetsed teenused hariduse ja noorte valdkonnas.

Narva-Jõesuu linna hariduse ja noorte valdkonna arengukava koostaja leidmiseks on läbi viidud hange, mille tulemusena sõlmiti töövõtuleping Cumulus Consulting OÜ-ga. Kontakt on Jaan Urb.

**Projekti abikõlblik kogumaksumus** on 21 960,00 eurot, millest programmi toetuse maksimaalne suurus on 15 372,00 eurot ja linna omafinantseering minimaalselt 6 588, 00 eurot.

Projekti toetatakse Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide meetme „Kohaliku ja regionaalse arendusvõimekuse tõstmine“ kaudu.

**Projekti abikõlblikkuse periood** on 24.04.2023 - 26.04.2024

[Narva-Jõesuu linna hariduse ja noorte valdkonna arengukava 2024-2030 eelnõu](#)

[Lisa 1. Taustaanalüüs](#)

Lisainfo:

Narva-Jõesuu Linnavalitsus

info@narva-joesuu.ee